

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**

**Śródroczne skrócone  
skonsolidowane sprawozdanie finansowe  
za okres 6 miesięcy zakończonych  
30 czerwca 2013 r.**



## **Wstęp**

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w związku z wymaganiami sprawozdawczymi Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie. Powinno być ono rozpatrywane łącznie ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2012r.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Jednostki dominującej dnia 28 sierpnia 2013r.

---

Andrzej Muszyński  
Prezes Zarządu

---

Maciej Grzywaczewski  
Wiceprezes Zarządu

---

Grażyna Gołębiowska  
Członek Zarządu

---

Paweł Tobiasz  
Członek Zarządu

## Spis treści

|  |    |
|--|----|
| <b>Śródroczny skonsolidowany bilans</b> .....  | 4  |
| <b>Śródroczne skonsolidowane zestawienie całkowitych dochodów</b> .....                              | 5  |
| <b>Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym</b> .....                          | 6  |
| <b>Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym c.d.</b> .....                     | 7  |
| <b>Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych</b> .....                               | 8  |
| 1 Informacje ogólne.....   | 9  |
| 2 Struktura Grupy Kapitałowej .....  | 10 |
| 3 Podstawa sporządzenia .....  | 10 |
| 4 Zasady rachunkowości .....   | 10 |
| 5 Rzeczowe aktywa trwałe .....   | 12 |
| 6 Wartości niematerialne .....   | 13 |
| 7 Pozostałe zobowiązania .....   | 13 |
| 8 Zysk na jedną akcję.....   | 14 |
| 9 Sezonowość.....  | 14 |
| 10 Segmenty operacyjne.....  | 14 |
| 11 Nabycie jednostek gospodarczych .....   | 16 |
| 12 Kredyty i pożyczki .....  | 16 |
| 13 Zobowiązania i aktywa warunkowe.....  | 18 |
| 14 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2013.....  | 18 |
| 15 Zdarzenia po dniu bilansowym .....  | 18 |
| 16 Transakcje z podmiotami powiązanymi .....   | 20 |
| 17 Dywidendy .....   | 21 |
| 18 Wyjaśnienie wybranych pozycji w śródrocznym skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych ..... | 21 |
| 19 Nieruchomości inwestycyjne .....  | 21 |
| 20 Rozliczenia międzyokresowe przychodów .....   | 22 |
| 21 Zobowiązania długoterminowe inne.....   | 22 |

## Śródroczny skonsolidowany bilans

|  | Nota | 30 czerwca     | 31 grudnia                  |
|--|------|----------------|-----------------------------|
|  |      | 2013           | 2012<br>po przekształceniu* |
| <b>Aktywa trwałe</b>   |      |                |                             |
| Rzeczowe aktywa trwałe   | 5    | 163 429        | 169 152                     |
| Wartości niematerialne   | 6    | 12 784         | 12 876                      |
| Wartość firmy  |      | 3 661          | 3 661                       |
| Nieruchomości inwestycyjne   | 19   | 40 072         | 41 637                      |
| Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wyceniane metodą praw własności |      | 3 217          | 2 923                       |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego                          |      | 1 749          | 1 944                       |
| Pozostałe aktywa trwałe  |      | 1 134          | 699                         |
|  |      | <b>226 046</b> | <b>232 892</b>              |
| <b>Aktywa obrotowe</b>   |      |                |                             |
| Zapasy   |      | 12 558         | 9 613                       |
| Należności handlowe  |      | 20 433         | 36 055                      |
| Należności z tytułu podatku dochodowego                                  |      | 296            | 1 229                       |
| Pozostałe należności   |      | 2 673          | 1 403                       |
| Pozostałe aktywa finansowe   |      | 7 021          | 12 418                      |
| Środki pieniężne i ich ekwiwalenty                                       |      | 35 025         | 19 719                      |
|  |      | <b>78 006</b>  | <b>80 437</b>               |
| <b>Razem aktywa</b>  |      | <b>304 052</b> | <b>313 329</b>              |
| <b>KAPITAŁ WŁASNY</b>  |      |                |                             |
| <b>Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki</b>               |      |                |                             |
| Kapitał zakładowy  |      | 8 600          | 8 600                       |
| Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej          |      | 178 343        | 178 343                     |
| Akcje własne   |      | (1 913)        | (687)                       |
| Zatrzymane zyski   |      | 28 800         | 39 348                      |
| Wynik finansowy bieżącego okresu   |      | 128            | (8 862)                     |
|  |      | <b>213 958</b> | <b>216 742</b>              |
| <b>Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące</b>                   |      | <b>403</b>     | <b>686</b>                  |
| <b>Razem kapitał własny</b>  |      | <b>214 361</b> | <b>217 428</b>              |
| <b>ZOBOWIĄZANIA</b>  |      |                |                             |
| <b>Zobowiązania długoterminowe</b>                                       |      |                |                             |
| Zobowiązania z tytułu odroczonego podatku dochodowego                    |      | 2 630          | 3 227                       |
| Kredyty i pożyczki   | 12   | 20 289         | 21 551                      |
| Zobowiązania długoterminowe inne   | 21   | 8 290          | 8 994                       |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów                                    | 20   | 31 124         | 33 007                      |
|  |      | <b>62 333</b>  | <b>66 779</b>               |
| <b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>                                      |      |                |                             |
| Kredyty i pożyczki   | 12   | 3 246          | 5 407                       |
| Zobowiązania finansowe   |      | 364            | 572                         |
| Zobowiązania handlowe  |      | 7 282          | 6 160                       |
| Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego                                |      | 306            | -                           |
| Pozostałe zobowiązania   | 7    | 12 295         | 10 764                      |
| Rozliczenia międzyokresowe przychodów                                    | 20   | 3 865          | 6 219                       |
|  |      | <b>27 358</b>  | <b>29 122</b>               |
| <b>Razem zobowiązania</b>  |      | <b>89 691</b>  | <b>95 901</b>               |
| <b>Razem pasywa</b>  |      | <b>304 052</b> | <b>313 329</b>              |

\* Przekształcenie wynika ze zmiany polityki rachunkowości w zakresie wyceny nieruchomości inwestycyjnych opisanej w notach 4 i 19.

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

## Śródroczne skonsolidowane zestawienie całkowitych dochodów

| Nota   | 6 miesięcy zakończone<br>30 czerwca |                             |
|--|-------------------------------------|-----------------------------|
|  | 2013                                | 2012<br>po przekształceniu* |
| <b>Przychody ze sprzedaży i dochody z dotacji</b>  |                                     |                             |
| Przychody ze sprzedaży usług   | 50 596                              | 49 133                      |
| Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów  | 324                                 | 5                           |
| Dochód z dotacji   | -                                   | 579                         |
|  | <b>50 920</b>                       | <b>49 717</b>               |
| <b>Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów bez odpisów z tytułu utraty wartości</b>             |                                     |                             |
| Koszt wytworzenia sprzedanych usług  | (45 040)                            | (44 504)                    |
| Koszty sprzedanych towarów i materiałów  | (287)                               | (64)                        |
|  | <b>(45 327)</b>                     | <b>(44 568)</b>             |
| Odpisy z tytułu utraty wartości  | (2 415)                             | (535)                       |
| <b>Koszty sprzedanych usług, towarów i materiałów</b>  | <b>(47 742)</b>                     | <b>(45 103)</b>             |
| <b>Zysk brutto ze sprzedaży</b>  | <b>3 178</b>                        | <b>4 614</b>                |
| Koszty ogólnego zarządu  | (5 358)                             | (5 941)                     |
| Pozostałe przychody  | 2 355                               | 1 795                       |
| Pozostałe koszty   | (275)                               | (392)                       |
| <b>Strata z działalności operacyjnej</b>   | <b>(100)</b>                        | <b>76</b>                   |
| Przychody finansowe  | 435                                 | 679                         |
| Koszty finansowe   | (421)                               | (907)                       |
| Udział w zyskach (stratach) netto jednostek wycenianych metodą praw własności                          | 353                                 | -                           |
| <b>Zysk / (Strata) przed opodatkowaniem</b>  | <b>267</b>                          | <b>(152)</b>                |
| Podatek dochodowy  | (199)                               | 405                         |
| <b>Zysk / (Strata) netto roku obrotowego</b>   | <b>68</b>                           | <b>253</b>                  |
| <b>z tego:</b>   |                                     |                             |
| - przypadające na akcjonariuszy Grupy  | 8                                   | 128                         |
| - przypadające na udziały niekontrolujące  |                                     | (60)                        |
| Zysk na akcję przypadający na akcjonariuszy Grupy w trakcie okresu (wyrażony w złotych na jedną akcję) |                                     |                             |
| - podstawowy / rozwodniony   |                                     | 0,001                       |
| <b>Zysk netto roku obrotowego</b>  | <b>68</b>                           | <b>253</b>                  |
| Pozostałe dochody całkowite  | -                                   | -                           |
| <b>Dochody / (Straty) całkowite razem</b>  | <b>68</b>                           | <b>253</b>                  |
| <b>z tego:</b>   |                                     |                             |
| - przypadające na akcjonariuszy Spółki   | 8                                   | 128                         |
| - przypadające na udziały niekontrolujące  |                                     | (60)                        |

\* Przekształcenie wynika ze zmiany polityki rachunkowości w zakresie wyceny nieruchomości inwestycyjnych opisanej w notach 4 i 19.

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013r.**

6

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

**Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym**

| Nota   | Przypadające na akcjonariuszy Grupy |  |              |                  |                                  |                |   | Razem kapitał własny |                |
|--|-------------------------------------|--|--------------|------------------|----------------------------------|----------------|---|----------------------|----------------|
|  | Kapitał zakładowy                   | Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej | Akcje własne | Zatrzymane zyski | Wynik finansowy bieżącego okresu | Razem          | Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące |                      |                |
| <b>1 stycznia 2013 r.</b><br>po przekształceniu*                           | 8 600                               | 178 343  | (687)        | 39 348           | (8 862)                          | <b>216 742</b> | 686   | <b>217 428</b>       |                |
| <b>Całkowite Dochody / (Straty) za okres zakończony 30 czerwca 2013 r.</b> | -                                   | -  | -            | -                | 128                              | <b>128</b>     | (60)  | <b>68</b>            |                |
| <b>Transakcje z właścicielami</b>  |                                     |  |              |                  |                                  |                |   |                      |                |
| Przeniesienie wyniku   | -                                   | -  | -            | (8 862)          | 8 862                            | -              | -   | -                    |                |
| Wyplata dywidendy  | 17                                  | -  | -            | (1 686)          | -                                | <b>(1 686)</b> | -   | <b>(1 686)</b>       |                |
| Nabycie akcji własnych   | -                                   | -  | (1 226)      | -                | -                                | <b>(1 226)</b> | -   | <b>(1 226)</b>       |                |
| <b>Inne zmiany kapitału przypadające na udziały niekontrolujące</b>        |                                     |  |              |                  |                                  |                |   |                      |                |
| Wyplata dywidendy  | 17                                  | -  | -            | -                | -                                | -              | (223)   | <b>(223)</b>         |                |
| <b>30 czerwca 2013 r.</b>  | 18                                  | 8 600  | 178 343      | (1 913)          | 28 800                           | 128            | <b>213 958</b>                                  | 403                  | <b>214 361</b> |

\* Przekształcenie wynika ze zmiany polityki rachunkowości w zakresie wyceny nieruchomości inwestycyjnych opisanej w notach 4 i 19.

Zgodnie z Uchwałą nr 20, podjętą przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 29 czerwca 2012 r. w ramach zysków zatrzymanych Grupa wyodrębniła Fundusz Celowy, w kwocie 4 800 tys. zł., celem rozliczenia nabycia przez ATM Grupa S.A. akcji własnych i ich umorzenia.

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013r.**

7

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

**Śródroczne skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale własnym c.d.**

| Nota  | Przypadające na akcjonariuszy Grupy |  |              |                  |                                  |                 |   | Razem kapitał własny |
|---|-------------------------------------|--|--------------|------------------|----------------------------------|-----------------|---|----------------------|
|   | Kapitał zakładowy                   | Kapitały zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej | Akcje własne | Zatrzymane zyski | Wynik finansowy bieżącego okresu | Razem           | Kapitał przypadający na udziały niekontrolujące |                      |
| <b>1 stycznia 2012 r.</b><br>po przekształceniu*  | 8 600                               | 178 343  | -            | 48 035           | 1 633                            | <b>236 611</b>  | 960   | <b>237 571</b>       |
| <b>Całkowite Dochody / (Straty) za okres zakończony 30 czerwca 2012 r.</b><br>po przekształceniu* | -                                   | -  | -            | -                | 215                              | <b>215</b>      | 38  | <b>253</b>           |
| <b>Transakcje z właścicielami</b>   |                                     |  |              |                  |                                  |                 |   |                      |
| Przeniesienie wyniku  | -                                   | -  | -            | 1 633            | (1 633)                          | -               | -   | -                    |
| Wypłata dywidendy   | 17                                  | -  | -            | (10 320)         | -                                | <b>(10 320)</b> | -   | <b>(10 320)</b>      |
| Nabycie akcji własnych  | -                                   | -  | -            | -                | -                                | -               | -   | -                    |
| <b>Inne zmiany kapitału przypadające na udziały niekontrolujące</b>                               |                                     |  |              |                  |                                  |                 |   |                      |
| Wypłata dywidendy   | -                                   | -  | -            | -                | -                                | -               | (503)   | <b>(503)</b>         |
| <b>30 czerwca 2012 r.</b><br>po przekształceniu*  | 8 600                               | 178 343  | -            | 39 348           | 215                              | <b>226 506</b>  | 495   | <b>227 001</b>       |

\* Przekształcenie wyniku ze zmiany polityki rachunkowości w zakresie wyceny nieruchomości inwestycyjnych opisanej w notach 4 i 19.

Zgodnie z Uchwałą nr 20, podjętą przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy w dniu 29 czerwca 2012 r. w ramach zysków zatrzymanych Grupa wyodrębniła Fundusz Celowy, w kwocie 4 800 tys. zł., celem rozliczenia nabycia przez ATM Grupa S.A. akcji własnych i ich umorzenia.

## Śródroczny skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych

|  | Nota | 6 miesięcy zakończone |                             |
|--|------|-----------------------|-----------------------------|
|  |      | 2013                  | 2012<br>po przekształceniu* |
|  |      | <b>30 czerwca</b>     |                             |
| <b>Zysk przed opodatkowaniem</b>   |      | <b>267</b>            | <b>(152)</b>                |
| <b>Korekty:</b>  |      | <b>17 429</b>         | <b>17 245</b>               |
| Udział w zyskach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności |      | (353)                 | -                           |
| Amortyzacja  |      | 9 645                 | 9 228                       |
| Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych   |      | -                     | 49                          |
| Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)  |      | 401                   | (365)                       |
| Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej   |      | (138)                 | (25)                        |
| Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych  |      | (4 237)               | 10 532                      |
| Zmiana stanu zapasów   |      | (3 734)               | 162                         |
| Zmiana stanu należności  |      | 17 818                | (1 313)                     |
| Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów                             |      | (1 133)               | (1 202)                     |
| Zmiana stanu pozostałych aktywów   |      | (365)                 | 145                         |
| Inne korekty z działalności operacyjnej  |      | (475)                 | 34                          |
| <b>Gotówka z działalności operacyjnej</b>  |      | <b>17 696</b>         | <b>17 093</b>               |
| Podatek dochodowy (zapłacony) / zwrócony   |      | 496                   | (1 587)                     |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>                          |      | <b>18 192</b>         | <b>15 506</b>               |
| <b>Działalność inwestycyjna</b>  |      |                       |                             |
| Zbycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych                     |      | 149                   | 9                           |
| Inne wpływy inwestycyjne   | 18   | 6 385                 | 2 879                       |
| Nabycie wartości niematerialnych oraz rzeczowych aktywów trwałych                    |      | (3 732)               | (25 140)                    |
| Nabycie spółek współkontrolowanych   |      | -                     | -                           |
| Nabycie inwestycji w nieruchomości   |      | (115)                 | (1 244)                     |
| Wydatki na aktywa finansowe  |      | -                     | (5 802)                     |
| Inne wydatki inwestycyjne  | 18   | (362)                 | (4 036)                     |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>                        |      | <b>2 325</b>          | <b>(33 334)</b>             |
| <b>Działalność finansowa</b>   |      |                       |                             |
| Wpływy z kredytów i pożyczek   |      | 1 938                 | 3 323                       |
| Wpływy z dotacji   |      | -                     | -                           |
| Nabycie akcji własnych   |      | (1 226)               | -                           |
| Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli   |      | -                     | (503)                       |
| Spłaty kredytów i pożyczek   |      | (4 974)               | (402)                       |
| Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego                              |      | (312)                 | (398)                       |
| Odsetki  |      | (637)                 | (775)                       |
| Inne wydatki finansowe   |      | -                     | -                           |
| <b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej</b>                           |      | <b>(5 211)</b>        | <b>1 245</b>                |
| <b>Przepływy pieniężne netto razem</b>   |      | <b>15 306</b>         | <b>(16 583)</b>             |
| Środki pieniężne na początek okresu  |      | 19 719                | 33 222                      |
| Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych   |      | -                     | 48                          |
| <b>Środki pieniężne na koniec okresu w tym:</b>                                      |      | <b>35 025</b>         | <b>16 687</b>               |
| - o ograniczonej możliwości dysponowania   |      | -                     | -                           |

\* Przekształcenie wynika ze zmiany polityki rachunkowości w zakresie wyceny nieruchomości inwestycyjnych opisanej w notach 4 i 19.



*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

---

## 1 Informacje ogólne

ATM Grupa (zwana dalej "Spółką" lub „Jednostką dominującą”) jest spółką akcyjną utworzoną w oparciu o Kodeks spółek handlowych.

|   |   |
|---|---|
| Nazwa:  | ATM GRUPA S.A.  |
| Forma prawna:   | Spółka akcyjna  |
| Siedziba:   | Bielany Wrocławskie, ul. Dwa Światy 1, 55-040 Kobierzyce  |
| Kraj rejestracji:                                       | Polska  |
| Podstawowy przedmiot działalności:                      | - produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych<br>- pozostała działalność komercyjna  |
| Organ prowadzący rejestr, numer KRS i data rejestracji: | Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego; KRS nr 0000157203; zarejestrowano dnia 1 kwietnia 2003 r. |
| Numer statystyczny REGON i data nadania:                | REGON 930492316; nadano dnia 22 kwietnia 2003 r.  |

Zgodnie ze statutem Spółki czas jej trwania jest nieokreślony.

Spółka powstała w 2003 r., w wyniku przekształcenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością ATM Sp. z o.o. w spółkę akcyjną. Statut Spółki sporządzono w formie aktu notarialnego w Kancelarii Notarialnej we Wrocławiu w dniu 20 marca 2003 r. przed notariuszem Elżbietą Radojewską i zarejestrowano w Rep. A nr 1842/2003. Od dnia 5 lutego 2004 r. akcje Spółki notowane są na rynku wtórnym Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie.

Spółka oraz jej jednostki zależne (zwane dalej „Grupą”) prowadzą podstawową działalność w segmencie usług produkcji telewizyjnej i filmowej.

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało zatwierdzone przez Zarząd Jednostki dominującej w dniu 29 sierpnia 2013 r.

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

## 2 Struktura Grupy Kapitałowej

Skróconym śródrocznym skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym na dzień 30 czerwca 2013 r. objęte zostały dane jednostek przedstawionych w tabeli poniżej:

| Nazwa jednostki  | Siedziba                    | Przedmiot działalności  | Charakterystyka powiązania kapitałowego / metoda konsolidacji | % własności i posiadanych praw głosu | Data objęcia kontroli / współkontroli |
|--|-----------------------------|---|---|--------------------------------------|---------------------------------------|
| ATM Grupa S.A.   | Bielany Wrocławskie, Polska | Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych  | Jednostka dominująca  | Nie dotyczy                          | Nie dotyczy                           |
| ATM System Sp. z o.o.  | Bielany Wrocławskie, Polska | Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych  | Zależna / pełna   | 100%                                 | 12 lutego 2001                        |
| ATM Studio Sp. z o.o.  | Warszawa, Polska            | Wynajem i dzierżawa maszyn i urządzeń oraz pozostałych dóbr materialnych gdziekolwiek niesklasyfikowanych | Zależna / pełna   | 100%                                 | 14 maja 2009                          |
| Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o.                           | Bielany Wrocławskie, Polska | Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych  | Zależna / pełna   | 100%                                 | 30 kwietnia 2007                      |
| Baltmedia Sp. z o.o.   | Warszawa, Polska            | Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych  | Zależna / pełna   | 100%                                 | 14 maja 2009                          |
| Studio A Sp. z o.o.  | Warszawa, Polska            | Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych  | Zależna / pełna   | 75%                                  | 18 lipca 2007                         |
| ATM FX Sp. z o.o.  | Warszawa, Polska            | Produkcja filmów, nagrań wideo i programów telewizyjnych  | Zależna / pełna   | 75%                                  | 10 listopada 2009                     |
| ATM Inwestycje Sp. z o.o. (dawniej A2 Multimedia Sp. z o.o.) | Bielany Wrocławskie, Polska | Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków                                       | Zależna / pełna   | 100%                                 | 1 marca 2012                          |
| Aidem Media Sp. z o.o.                                       | Gdańsk, Polska              | Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych  | Współzależna / metoda praw własności                          | 50%                                  | 18 września 2010                      |
| Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o. S.K.A..                   | Bielany Wrocławskie, Polska | Pozostałe pośrednictwo pieniężne  | Zależna / pełna   | 100%                                 | 28 czerwca 2013                       |

## 3 Podstawa sporządzenia

Niniejsze skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013 r. zostało przygotowane zgodnie z MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa”. Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe powinno być odczytywane wraz ze skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym za rok zakończony 31 grudnia 2012 r.

## 4 Zasady rachunkowości

Zasady rachunkowości zastosowane przy sporządzaniu skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego za okres sześciu miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013 r. są spójne z zasadami zastosowanymi przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego za rok zakończony 31 grudnia 2012 r., za wyjątkiem standardów, zmian do standardów i interpretacji, które obowiązują dla okresów sprawozdawczych rozpoczynających się po 1 stycznia 2013 r. oraz dokonanych zmian polityki rachunkowości opisanych poniżej.

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

**Informacje o standardach i interpretacjach, które zostały zastosowane od 1 stycznia 2013 r.**

Od 1 stycznia 2013 r. Grupa zastosowała poniższe standardy i interpretacje:

- a) MSSF 13 Wycena wartości godziwej”
- b) Realizacja wartości aktywów – Zmiany do MSR 12
- c) Poważna hiperinflacja i wycofanie ustalonych dat dla podmiotów przyjmujących MSSF po raz pierwszy - Zmiany do MSSF 1
- d) Prezentacja składników pozostałych całkowitych dochodów – zmiany do MSR 1
- e) Zmiany do MSR 19 „Świadczenia pracownicze”
- f) Ujawnianie informacji – kompensowanie aktywów i zobowiązań finansowych – zmiany do MSSF 7
- g) Kredyty rządowe – Zmiany do MSSF 1
- h) KIMSF 20 „Koszty usuwania nadkładu na etapie produkcji w kopalniach odkrywkowych”
- i) Poprawki do MSSF 2009-2011

Wszystkie powyższe zmiany do standardów oraz interpretacji zostały do dnia publikacji niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zatwierdzone do stosowania przez Unię Europejską. Grupa Kapitałowa ATM Grupa ocenia, iż ich zastosowanie nie mało wpływu na skonsolidowane sprawozdanie finansowe lub wpływ ten był nieistotny.

Do dnia publikacji niniejszego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zostały opublikowane przez Radę Międzynarodowych Standardów Rachunkowości kolejne standardy i interpretacje, które do tego dnia nie weszły w życie, przy czym niektóre z nich zostały zatwierdzone do stosowania przez Unię Europejską. Grupa nie zdecydowała się na wcześniejsze zastosowanie żadnego z tych standardów

**Dokonane przez Grupę zmiany zasady rachunkowości**

Sporządzając skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 30 czerwca 2013 r. Grupa dokonała zmiany polityki rachunkowości w zakresie wyceny nieruchomości inwestycyjnych. W celu lepszej prezentacji wartości posiadanych przez Grupę aktywów przyjęto politykę rachunkowości opartą o model wartości godziwej. Jednocześnie Grupa dokonała przeglądu posiadanych nieruchomości i dokonała korekty prezentacji wybranych aktywów, na kwotę 9 908 tys. zł, z pozycji „Rzeczowe aktywa trwałe” do pozycji „Nieruchomości inwestycyjne”.

W związku z wprowadzonymi zamianami, dokonano przekształcenia bilansu otwarcia, w celu uzyskania porównywalności danych. W bilansie na dzień 31 grudnia 2012 r. wprowadzone zostały następujące zmiany:

|   | <u>31 grudnia</u> |                | <u>31 grudnia</u>  |
|---|-------------------|----------------|--------------------|
|   | <u>2012</u>       | <b>korekty</b> | <u>2012</u>        |
|   | przed zmianą      |                | po przekształceniu |
| Rzeczowe aktywa trwałe                              | 179 060           | (9 908)        | 169 152            |
| Nieruchomości inwestycyjne                          | 10 247            | 31 390         | 41 637             |
| Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego     | 2 805             | (861)          | 1 944              |
| Aktywa trwałe                                       | 212 271           | 20 621         | 232 892            |
| <b>Razem aktywa</b>                                 | <b>292 708</b>    | <b>20 621</b>  | <b>313 329</b>     |
| Zatrzymane zyski                                    | 18 330            | 21 018         | 39 348             |
| Wynik finansowy bieżącego okresu                    | (5 244)           | (3 618)        | (8 862)            |
| Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy Spółki | 199 342           | 17 400         | 216 742            |
| Rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego    | 6                 | 3 221          | 3 227              |
| Zobowiązania długoterminowe                         | 63 558            | 3 221          | 66 779             |
| Razem zobowiązania                                  | 92 680            | 3 221          | 95 901             |
| <b>Razem pasywa</b>                                 | <b>292 708</b>    | <b>20 621</b>  | <b>313 329</b>     |

Łączna kwota korekty na dzień 31 grudnia 2012 r. wynosi 20 621 tys. po stronie aktywów i 20 621 tys. po stronie pasywów.

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013r.**

12

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

Grupa szacuje się, że wpływ zmiany wyceny nieruchomości inwestycyjnych w wartości godziwej w pierwszym kwartale oraz pierwszym półroczu 2012 r. nie był istotny z punktu widzenia sprawozdania finansowego.

**5 Rzeczowe aktywa trwałe**

|   | Grunty        | Budynki<br>i budowle | Maszyny<br>i urządzenia | Środki<br>transportu | Inne środki<br>trwałe | Środki<br>trwałe<br>w budowie | Razem           |
|---|---------------|----------------------|-------------------------|----------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------|
| <b>Stan na dzień 1 stycznia 2013 r.</b><br>po przekształceniu |               |                      |                         |                      |                       |                               |                 |
| Koszt   | 10 783        | 80 813               | 108 341                 | 25 583               | 12 506                | 8                             | <b>238 034</b>  |
| Umorzenie narastająco   | -             | (7 685)              | (41 953)                | (10 361)             | (8 883)               | -                             | <b>(68 882)</b> |
| Wartość netto   | <b>10 783</b> | <b>73 128</b>        | <b>66 388</b>           | <b>15 222</b>        | <b>3 623</b>          | <b>8</b>                      | <b>169 152</b>  |
| <b>6 miesięcy do 30 czerwca 2013 r.</b>                       |               |                      |                         |                      |                       |                               |                 |
| Wartość netto na początek okresu                              | 10 783        | 73 128               | 66 388                  | 15 222               | 3 623                 | 8                             | <b>169 152</b>  |
| Nabycie   | -             | 68                   | 2 109                   | 155                  | 65                    | 734                           | <b>3 131</b>    |
| Przeniesienie   | -             | 300                  | 398                     | -                    | -                     | (698)                         | -               |
| Sprzedaż, likwidacja  | -             | -                    | (186)                   | (29)                 | -                     | (118)                         | <b>(333)</b>    |
| Amortyzacja   | -             | (1 033)              | (5 570)                 | (1 115)              | (803)                 | -                             | <b>(8 521)</b>  |
| Wartość netto na koniec okresu                                | <b>10 783</b> | <b>72 463</b>        | <b>63 139</b>           | <b>14 233</b>        | <b>2 885</b>          | <b>(74)</b>                   | <b>163 429</b>  |
| <b>Stan na dzień 30 czerwca 2013 r.</b>                       |               |                      |                         |                      |                       |                               |                 |
| Koszt   | 10 783        | 81 181               | 110 536                 | 25 556               | 12 571                | (74)                          | <b>240 553</b>  |
| Umorzenie narastająco   | -             | (8 718)              | (47 397)                | (11 323)             | (9 686)               | -                             | <b>(77 124)</b> |
| Wartość netto   | <b>10 783</b> | <b>72 463</b>        | <b>63 139</b>           | <b>14 233</b>        | <b>2 885</b>          | <b>(74)</b>                   | <b>163 429</b>  |

|   | Grunty        | Budynki<br>i budowle | Maszyny<br>i<br>urządzenia | Środki<br>transportu | Inne środki<br>trwałe | Środki<br>trwałe<br>w budowie | Razem           |
|---|---------------|----------------------|----------------------------|----------------------|-----------------------|-------------------------------|-----------------|
| <b>Stan na dzień 1 stycznia 2012 r.</b><br>po przekształceniu |               |                      |                            |                      |                       |                               |                 |
| Koszt   | 10 784        | 78 679               | 90 996                     | 22 741               | 12 043                | 4 093                         | <b>219 336</b>  |
| Umorzenie narastająco   | -             | (5 656)              | (37 721)                   | (8 738)              | (7 457)               | -                             | <b>(59 572)</b> |
| Wartość netto   | <b>10 784</b> | <b>73 023</b>        | <b>53 275</b>              | <b>14 003</b>        | <b>4 586</b>          | <b>4 093</b>                  | <b>159 764</b>  |
| <b>6 miesięcy do 30 czerwca 2012 r.</b>                       |               |                      |                            |                      |                       |                               |                 |
| Wartość netto na początek okresu                              | 10 784        | 73 023               | 53 275                     | 14 003               | 4 586                 | 4 093                         | <b>159 764</b>  |
| Nabycie   | -             | 60                   | 1 685                      | 1 071                | 92                    | 22 088                        | <b>24 996</b>   |
| Przeniesienie   | -             | 30                   | 22 683                     | 2 067                | -                     | (24 780)                      | -               |
| Sprzedaż, likwidacja  | -             | -                    | (18)                       | (60)                 | -                     | -                             | <b>(78)</b>     |
| Amortyzacja   | -             | (1 002)              | (5 146)                    | (1 271)              | (755)                 | -                             | <b>(8 174)</b>  |
| Wartość netto na koniec okresu                                | <b>10 784</b> | <b>72 111</b>        | <b>72 479</b>              | <b>15 810</b>        | <b>3 923</b>          | <b>1 401</b>                  | <b>176 508</b>  |
| <b>Stan na dzień 30 czerwca 2012 r.</b>                       |               |                      |                            |                      |                       |                               |                 |
| Koszt   | 10 784        | 78 769               | 114 809                    | 25 477               | 12 119                | 1 401                         | <b>243 359</b>  |
| Umorzenie narastająco   | -             | (6 658)              | (42 330)                   | (9 667)              | (8 196)               | -                             | <b>(66 851)</b> |
| Wartość netto   | <b>10 784</b> | <b>72 111</b>        | <b>72 479</b>              | <b>15 810</b>        | <b>3 923</b>          | <b>1 401</b>                  | <b>176 508</b>  |

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

## 6 Wartości niematerialne

|   | Wartość firmy | Koszty prac rozwojowych | Patenty i licencje | Oprogramowanie komputerowe | Razem           |
|---|---------------|-------------------------|--------------------|----------------------------|-----------------|
| <b>Stan na dzień 1 stycznia 2013 r.</b> |               |                         |                    |                            |                 |
| Koszt                                   | 11 660        | 17 800                  | 14 618             | 2 363                      | <b>46 441</b>   |
| Odpisy z tytułu utraty wartości         | (7 999)       | (2 844)                 | -                  | -                          | <b>(10 843)</b> |
| Umorzenie narastająco                   | -             | (13 524)                | (3 852)            | (1 687)                    | <b>(19 063)</b> |
| Wartość netto                           | <b>3 661</b>  | <b>1 432</b>            | <b>10 766</b>      | <b>676</b>                 | <b>16 535</b>   |
| <b>6 miesięcy do 30 czerwca 2013 r.</b> |               |                         |                    |                            |                 |
| Wartość netto na początek okresu        | 3 661         | 1 432                   | 10 766             | 676                        | <b>16 535</b>   |
| Zwiększenia                             | -             | 681                     | 306                | 47                         | <b>1 034</b>    |
| Amortyzacja                             | -             | (214)                   | (787)              | (123)                      | <b>(1 124)</b>  |
| Wartość netto na koniec okresu          | <b>3 661</b>  | <b>1 899</b>            | <b>10 285</b>      | <b>600</b>                 | <b>16 445</b>   |
| <b>Stan na dzień 30 czerwca 2013 r.</b> |               |                         |                    |                            |                 |
| Koszt                                   | 11 660        | 18 481                  | 14 924             | 2 410                      | <b>47 475</b>   |
| Odpisy z tytułu utraty wartości         | (7 999)       | (2 844)                 | -                  | -                          | <b>(10 843)</b> |
| Umorzenie narastająco                   | -             | (13 738)                | (4 639)            | (1 810)                    | <b>(20 187)</b> |
| Wartość netto                           | <b>3 661</b>  | <b>1 899</b>            | <b>10 285</b>      | <b>600</b>                 | <b>16 445</b>   |

|   | Wartość firmy | Koszty prac rozwojowych | Patenty i licencje | Oprogramowanie komputerowe | Razem           |
|---|---------------|-------------------------|--------------------|----------------------------|-----------------|
| <b>Stan na dzień 1 stycznia 2012 r.</b> |               |                         |                    |                            |                 |
| Koszt                                   | 11 477        | 17 800                  | 2 676              | 2 146                      | <b>34 099</b>   |
| Odpisy z tytułu utraty wartości         | (4 585)       | (2 280)                 | -                  | -                          | <b>(6 865)</b>  |
| Umorzenie narastająco                   | -             | (13 002)                | (2 144)            | (1 440)                    | <b>(16 586)</b> |
| Wartość netto                           | <b>6 892</b>  | <b>2 518</b>            | <b>532</b>         | <b>706</b>                 | <b>10 648</b>   |
| <b>6 miesięcy do 30 czerwca 2012 r.</b> |               |                         |                    |                            |                 |
| Wartość netto na początek okresu        | 6 892         | 2 518                   | 532                | 706                        | <b>10 648</b>   |
| Zwiększenia                             | 183           | -                       | 11 736             | 74                         | <b>11 993</b>   |
| Amortyzacja                             | -             | (306)                   | (611)              | (137)                      | <b>(1 054)</b>  |
| Wartość netto na koniec okresu          | <b>7 075</b>  | <b>2 212</b>            | <b>11 657</b>      | <b>643</b>                 | <b>21 587</b>   |
| <b>Stan na dzień 30 czerwca 2012 r.</b> |               |                         |                    |                            |                 |
| Koszt                                   | 11 660        | 17 800                  | 14 412             | 2 220                      | <b>46 092</b>   |
| Odpisy z tytułu utraty wartości         | (4 585)       | (2 280)                 | -                  | -                          | <b>(6 865)</b>  |
| Umorzenie narastająco                   | -             | (13 308)                | (2 755)            | (1 577)                    | <b>(17 640)</b> |
| Wartość netto                           | <b>7 075</b>  | <b>2 212</b>            | <b>11 657</b>      | <b>643</b>                 | <b>21 587</b>   |

## 7 Pozostałe zobowiązania

W pozycji „Pozostałe zobowiązania” zostało wykazane m.in. zobowiązanie z tytułu dywidendy, w wysokości 1 686 tys. zł., które zostało wypłacone 19 lipca 2013 r.

Zobowiązanie z tyt. dywidendy na dzień 31 grudnia 2012 r. wynosiło 0,00 zł.

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

## 8 Zysk na jedną akcję

Podstawowy zysk na jedną akcję wylicza się jako iloraz zysku przypadającego na akcjonariuszy Spółki oraz średniej ważonej liczby akcji zwykłych w ciągu roku.

|  | 6 miesięcy zakończone<br>30 czerwca |            |
|--|-------------------------------------|------------|
|  | 2013                                | 2012       |
|  | po przekształceniu                  |            |
| Zysk przypadający na akcjonariuszy Spółki      | 128                                 | 215        |
| Średnia ważona liczba akcji zwykłych ( w szt.) | 86 000 000                          | 86 000 000 |
| Podstawowy zysk na akcję (w zł)                | 0,001                               | 0,001      |

Rozwodniony zysk na jedną akcję jest równy podstawowemu zyskowi na jedną akcję wyliczonemu powyżej.

## 9 Sezonowość

Działalność Grupy nie ma charakteru sezonowego. Przychody ze sprzedaży oraz koszty rozkładają się stosunkowo równomiernie w trakcie całego roku.

## 10 Segmenty operacyjne

Segmenty działalności zostały ustalone na bazie raportów zarządczych które są wykorzystywane przez Zarząd przy podejmowaniu decyzji strategicznych. Aktualnie działalność Grupy prezentowana jest w podziale na cztery segmenty operacyjne:

### Produkcja telewizyjna i filmowa

Obejmuje ona realizację wszystkich form telewizyjnych na zlecenie lub potrzeby własne, produkcję i koprodukcję filmów fabularnych, sprzedaż licencji do gotowych produkcji lub formatów, zarówno własnych jak i stron trzecich, wpływy z tantiem z tytułu reemisji zrealizowanych programów. Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Grupa S.A., Studio A Sp. z o.o., Baltmedia Sp. z o.o. oraz Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o.

### Zarządzanie aktywami trwałymi

Segment ten obejmuje świadczenie wszelkiego rodzaju usług pomocniczych dla produkcji telewizyjnej, filmowej, teatralnej i innej, opartej o posiadane zasoby technologiczne i nieruchomości. W szczególności zostają do nich zaliczane usługi wykonywane przy użyciu wozów realizacyjnych HD, usługi dźwiękowe, montażowe, oświetleniowe, operatorskie, realizację efektów specjalnych, usługi informatyczne, transportowe oraz wynajem powierzchni studyjnych i biurowych. Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Grupa S.A., ATM System Sp. z o.o., ATM Studio Sp. z o.o., ATM FX Sp. z o.o.

### Nadawanie

Segment ten obejmuje działalność związaną z nadawaniem kanału telewizyjnego ATM Rozrywka. Działalność tę realizuje ATM Grupa S.A.

### Pozostałe

Segment ten obejmuje pozostałą działalność, w tym m.in. sprzedaż towarów, usługi biura rachunkowego, sprzedaż budynków, produkcja i sprzedaż gier i programów komputerowych, wpływy odsetkowe z lokat bankowych oraz z pożyczek udzielonych podmiotom spoza Grupy Kapitałowej. Spółki, które mają wpływ na wyniki tego segmentu to: ATM Grupa S.A., ATM System Sp. z o.o., ATM Inwestycje Sp. z o.o., Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o. S.K.A., Aidem Media Sp. z o.o.

Grupa prowadzi działalność głównie na terytorium Polski. Przychody ze sprzedaży eksportowej i wewnątrzspółnotowej stanowiły w pierwszym półroczu 2013 r. 3,6% przychodów ogółem (w 2012 r. odpowiednio 4,8%). Aktywa, w oparciu o które Grupa prowadzi swoją działalność, znajdują się w całości na terytorium Polski. Do najistotniejszych klientów Grupy w pierwszym półroczu 2013 r. oraz 2012 r. należą: Telewizja Polsat Sp. z o.o. i Telewizja Polska S.A..

**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013r.**

15

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

Tabela poniżej prezentuje wybrane istotne informacje finansowe Grupy w poszczególnych segmentach objętych sprawozdawczością za 6 miesięcy zakończone 30 czerwca.

|   | Produkcja<br>telewizyjna<br>i filmowa |                   | Zarządzanie<br>aktywami trwałymi |                   | Nadawanie    |                   | Pozostały   |                   | Wyłączenia i korekty<br>konsolidacyjne |                   | Razem        |                   |
|---|---------------------------------------|-------------------|----------------------------------|-------------------|--------------|-------------------|-------------|-------------------|--|-------------------|--------------|-------------------|
|   | 2013                                  | 2012 <sup>1</sup> | 2013                             | 2012 <sup>1</sup> | 2013         | 2012 <sup>1</sup> | 2013        | 2012 <sup>1</sup> | 2013                                   | 2012 <sup>1</sup> | 2013         | 2012 <sup>1</sup> |
| <b>Informacje o całkowitych dochodach segmentu</b>                |                                       |                   |                                  |                   |              |                   |             |                   |  |                   |              |                   |
| <i>[6 miesięcy 2013 / 6 miesięcy 2012]</i>                        |                                       |                   |                                  |                   |              |                   |             |                   |  |                   |              |                   |
| Sprzedaż do stron trzecich  | 29 563                                | 35 654            | 13 358                           | 12 470            | 7 516        | 1 196             | 483         | 397               | -                                      | -                 | 50 920       | 49 717            |
| Sprzedaż pomiędzy segmentami                                      | 608                                   | 185               | 4 874                            | 5 819             | -            | -                 | 190         | 279               | (5 672)                                | (6 283)           | -            | -                 |
| Amortyzacja   | (1 552)                               | (1 614)           | (7 315)                          | (6 952)           | (765)        | (662)             | (25)        | -                 | (12)                                   | -                 | (9 645)      | (9 228)           |
| Utrata wartości aktywów   | (2 415)                               | (535)             | -                                | -                 | -            | -                 | -           | -                 | -                                      | -                 | (2 415)      | (535)             |
| Przychody z tyt. odsetek  | 94                                    | 101               | 16                               | 75                | -            | -                 | 1 047       | 1 011             | (297)                                  | -                 | 860          | 1 187             |
| Koszty z tyt. odsetek   | (126)                                 | (94)              | (424)                            | (830)             | (65)         | (21)              | (58)        | (1)               | 297                                    | -                 | (376)        | (946)             |
| Udział w wynikach jednostek<br>rozliczanych metodą praw własności | -                                     | -                 | -                                | -                 | -            | -                 | 353         | 54                | -                                      | -                 | 353          | -                 |
| <b>Zysk/Strata z działalności<br/>operacyjnej<sup>2</sup></b>     | <b>(18)</b>                           | <b>637</b>        | <b>323</b>                       | <b>204</b>        | <b>(360)</b> | <b>(1 219)</b>    | <b>(59)</b> | <b>638</b>        | <b>14</b>                              | <b>(184)</b>      | <b>(100)</b> | <b>76</b>         |
| <b>Zysk/Strata netto<sup>3</sup></b>                              | <b>12</b>                             | <b>958</b>        | <b>(66)</b>                      | <b>(444)</b>      | <b>(344)</b> | <b>(1 002)</b>    | <b>466</b>  | <b>925</b>        | <b>-</b>                               | <b>(184)</b>      | <b>68</b>    | <b>253</b>        |
| <b>Informacje o sytuacji finansowej segmentu<sup>4</sup></b>      |                                       |                   |                                  |                   |              |                   |             |                   |  |                   |              |                   |
| <i>[na dzień 30 czerwca 2013 / 31 grudnia 2012]</i>               |                                       |                   |                                  |                   |              |                   |             |                   |  |                   |              |                   |
| Aktywa segmentu <sup>5</sup>                                      | 65 037                                | 85 273            | 144 452                          | 146 541           | 13 659       | 12 520            | 53 842      | 58 798            | (9 708)                                | (12 695)          | 266 982      | 290 437           |
| w tym wartość firmy   | 3 460                                 | 6 874             | 18                               | 18                | -            | -                 | 183         | 183               | -                                      | -                 | 3 661        | 3 661             |
| Zobowiązania segmentu <sup>6</sup>                                | 12 218                                | 8 414             | 72 019                           | 76 204            | 9 598        | 11 607            | 1 881       | 975               | (9 707)                                | (12 695)          | 86 009       | 91 617            |
| <b>Informacje o pozostałych pozycjach segmentu</b>                |                                       |                   |                                  |                   |              |                   |             |                   |  |                   |              |                   |
| <i>[6 miesięcy 2013 / 6 miesięcy 2012]</i>                        |                                       |                   |                                  |                   |              |                   |             |                   |  |                   |              |                   |
| Nakłady inwestycyjne  | 1 152                                 | 557               | 2 942                            | 1 247             | 65           | -                 | 6           | -                 | -                                      | -                 | 4 165        | 1 804             |

*Niniejsze noty stanowią integralną część niniejszego skróconego śródrocznego skonsolidowanego sprawozdania finansowego*

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

**Wyjaśnienia do tabeli z segmentami operacyjnymi:**

<sup>1</sup> po przekształceniu.

<sup>2</sup> zysk/strata z działalności operacyjnej segmentów to zysk wygenerowany przez poszczególne segmenty z odpowiednią alokacją kosztów zarządu i pozostałej działalności operacyjnej.

<sup>3</sup> zysk/strata netto segmentów to zysk wygenerowany przez poszczególne segmenty z odpowiednią alokacją kosztów zarządu, pozostałej działalności operacyjnej, działalności finansowej i podatku dochodowego.

<sup>4</sup> dane na koniec pierwszego półrocza bieżącego roku obrotowego i na koniec poprzedniego roku obrotowego.

<sup>5</sup> do segmentów sprawozdawczych przyporządkowuje się wszystkie aktywa, z wyjątkiem środków pieniężnych oraz aktywów z tytułu podatku bieżącego i odroczonego.

<sup>6</sup> do segmentów sprawozdawczych przyporządkowuje się wszystkie zobowiązania, z wyjątkiem zobowiązań finansowych oraz zobowiązań z tytułu podatku bieżącego i odroczonego.

## 11 Nabycie jednostek gospodarczych

### Objęcie akcji Spółki Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o. Spółka Komandytowo-Akcyjna

W dniu 28 czerwca 2013 r. Spółka ATM Grupa S.A. objęła 100% akcji Spółki Profilm Agencja Filmowa Sp. z o.o. S.K.A.

## 12 Kredyty i pożyczki

|                             | <u>30 czerwca</u> | <u>31 grudnia</u> |
|-----------------------------|-------------------|-------------------|
|                             | 2013              | 2012              |
| Kredyty w rachunku bieżącym |                   |                   |
| - długoterminowy            | -                 | -                 |
| - krótkoterminowy           | 1 329             | 3 545             |
|                             | <u>1 329</u>      | <u>3 545</u>      |
| Kredyty inwestycyjne        |                   |                   |
| - długoterminowy            | 20 289            | 21 551            |
| - krótkoterminowy           | 1 917             | 1 862             |
|                             | <u>22 206</u>     | <u>23 413</u>     |

Na dzień bilansowy spółka ATM Studio Sp. z o.o., posiada kredyt inwestycyjny na łączną kwotę 22 206 tys. zł. Zgodnie z umową kredytu, Spółka zobowiązana jest do utrzymania pewnych wskaźników charakteryzujących jej sytuację finansową (wskaźnika pokrycia długu oraz wskaźnika kapitałowego) na ustalonym poziomie. Weryfikacja ich będzie miała miejsce po sporządzeniu sprawozdania finansowego Spółki za rok 2013.



**Grupa Kapitałowa ATM Grupa S.A.**  
**Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe**  
**za okres 6 miesięcy zakończonych 30 czerwca 2013r.**

17

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

Wartość bilansowa krótkoterminowych kredytów i pożyczek zbliżona jest do ich wartości godziwej.

| Nazwa banku, rodzaj instrumentu finansowego | Kwota kredytu / umowy wg. pożyczki | Kwota pozostała do spłaty | Efektywne stopa proc. (%) | Termin spłaty | Zabezpieczenia  |
|---|------------------------------------|---------------------------|---------------------------|---------------|---|
| <b>30 czerwca 2013 r.</b>                   |                                    |                           |                           |               |   |
| ING BANK ŚLĄSKI S.A.                        | 3 000                              | -                         | Wibor 1M + 2% marży       | 05.04.2014    | poręczenie cywilne  |
| PEKAO S.A.                                  | 25 000                             | 22 206                    | 4,955%                    | 31.03.2026    | hipoteka łączna zwykła 25 mln zł oraz łączna kaucyjna do 5 mln zł na zabezpieczenie odsetek, poręczenie, cesja praw z ubezpieczenia |
| PEKAO S.A.                                  | 3 000                              | 1 329                     | Wibor 1M + 1,2% marży     | 08.05.2014    | bakowy tytuł egzekucyjny  |
|   | <b>31 000</b>                      | <b>23 535</b>             |                           |               |   |
| <b>31 grudnia 2012 r.</b>                   |                                    |                           |                           |               |   |
| ING BANK ŚLĄSKI S.A.                        | 3 000                              | 1 692                     | Wibor 1M + 2% marży       | 05.04.2013    | poręczenie cywilne  |
| PEKAO S.A.                                  | 25 000                             | 23 413                    | 5,988%                    | 31.03.2026    | hipoteka łączna zwykła 25 mln zł oraz łączna kaucyjna do 5 mln zł na zabezpieczenie odsetek, poręczenie, cesja praw z ubezpieczenia |
| PEKAO S.A.                                  | 2 000                              | -                         | Wibor 1M + 1,2% marży     | 30.06.2013    | przelew wierzytelności z tyt. umowy produkcyjnej  |
| PEKAO S.A.                                  | 3 000                              | 1 853                     | Wibor 1M + 1,2% marży     | 08.05.2013    | bakowy tytuł egzekucyjny  |
|   | <b>33 000</b>                      | <b>26 958</b>             |                           |               |   |

### **13 Zobowiązania i aktywa warunkowe**

11 lipca 2012 r. do spółki ATM Studio doręczony został przez Sąd Okręgowy w Warszawie XVI Wydział Gospodarczy odpis pozwu złożonego przez Mirbud S.A. z siedzibą w Skierniewicach. Pozew obejmuje żądanie zapłaty należności w kwocie 10 140 350,00 złotych (obejmującej należność główną w wysokości 9 909 404,04 złotych oraz odsetki na dzień złożenia pozwu w wysokości 145 945,68 złotych) z tytułu wiążącej obie spółki umowy, tj. zobowiązań generalnego wykonawcy w zakresie wykonania robót budowlanych, w tym robót dodatkowych, jak również wykonania innych obowiązków umownych.

W ocenie spółki pozew jest całkowicie niezasadny. Swoje stanowisko procesowe, zgodne ze stanowiskiem wcześniej prezentowanym generalnemu wykonawcy w trakcie negocjacji, spółka przedstawiła w złożonej w dniu 8 sierpnia 2012 r. odpowiedzi na pozew, w którym wniosła o oddalenie powództwa w całości.

Należy podkreślić, iż istotne obowiązki umowne generalnego wykonawcy (nie dotyczące jednak samego obiektu będącego przedmiotem umowy o powierzenie generalnego wykonawstwa) nie zostały przez niego spełnione zarówno w okresie trwania rozmów pomiędzy stronami, w dacie złożenia przez generalnego wykonawcę pozwu o zapłatę, złożenia przez spółkę odpowiedzi na pozew, jak i nadal na dzień sformułowania niniejszej informacji.

Należy także zauważyć, iż nadal istnieje możliwość wykonania przez generalnego wykonawcę (powoda) jego obowiązków umownych, co spowoduje, iż żądane przez niego kwoty (w części lub w całości, z wyłączeniem jednak odsetek) mogą stać się wymagalne w przyszłości.

Równocześnie z doręczeniem do spółki pozwu, o którym mowa powyżej, tj. 11 lipca 2012 r. zostało przekazane do Mirbud S.A. pismo, w którym (między innymi) zawiadomiono generalnego wykonawcę o zastosowaniu wobec niego kar umownych związanych ze znaczącymi opóźnieniami wykonania zobowiązań umownych wobec inwestora (spółki). Do pisma zostały załączone stosowne noty obciążeniowe, wystawione przez spółkę (podpisane przez Zarząd zgodnie z zasadami reprezentacji spółki). Łączna wysokość kar umownych wynosi 10 574 000 złotych. Spółka ma możliwość dokonania potrącenia kar z należnościami na rzecz generalnego wykonawcy, o ile należności te staną się w przyszłości wymagalne.

Dlatego też spółka nie tworzy rezerw z tytułu zobowiązania wobec Mirbud S.A.

### **14 Inne istotne wydarzenia w pierwszym półroczu 2013**

W pierwszym półroczu 2013 roku nie wystąpiły inne istotne wydarzenia..

### **15 Zdarzenia po dniu bilansowym**

W dniu 9 lipca 2013 r. Sąd dokonał wpisu w Krajowym Rejestrze Sądowym zmian w statucie spółki ATM Grupa dokonanych uchwałą Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy w dniu 14 czerwca 2013 r. (Uchwała umorzeniowa). Zgodnie z treścią Uchwały umorzeniowej, umorzonych zostało 1 700 000 (słownie: jeden milion siedemset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela o łącznej wartości nominalnej równej 170 000 (słownie: sto siedemdziesiąt tysięcy) złotych. Akcje te dawały prawo do 1.700.000 (słownie: jeden milion siedemset tysięcy) głosów na Walnym Zgromadzeniu.

Umorzenie Akcji nastąpiło za zgodą akcjonariuszy (umorzenie dobrowolne) i za wynagrodzeniem wynoszącym łącznie 1 912 615,14 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dwanaście tysięcy sześćset piętnaście 14/100 złotych), co dało średnią jednostkową cenę nabycia jednej Akcji w wysokości 1,13 zł (słownie: jeden złoty trzynaście groszy).

W efekcie umorzenia akcji zmieniła się wysokość kapitału zakładowego oraz oznaczenie serii akcji na okaziciela w ten sposób, że dotychczasowe akcje serii B, C i D zostały oznaczone jako akcje serii B. Aktualnie kapitał zakładowy Spółki wynosi 8 430 000,00 zł (słownie: osiem milionów czterysta trzydzieści tysięcy złotych) i podzielony jest na 84 300 000 (słownie: osiemdziesiąt cztery miliony trzysta tysięcy) akcji o wartości nominalnej 10 groszy każda, w tym:

1. 23.000.000 (słownie: dwadzieścia trzy miliony) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A,
2. 61.300.000 (słownie: sześćdziesiąt jeden milionów trzysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B.

Łączna liczba wszystkich głosów na Walnym Zgromadzeniu wynosi 107 300 000 (słownie: sto siedem milionów trzysta tysięcy).

Powyższa informacja została podana w raporcie bieżącym nr 21/2013 z dnia 12 lipca 2013r.

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

---

W dniu 15 lipca br. Spółka zależna ATM System zawarła umowę ze spółką LIVE PARK Sp. z o.o. na realizację rozgrywek Ekstraklasy w sezonach 2013/2014 oraz 2014/2015. Wartość tej umowy wynosi 22 200 tys. zł.

ATM System w okresie ostatnich 12 miesięcy zawarła ze spółką LIVE PARK Sp. z o.o. umowy, które łącznie spełniają kryterium umowy znaczącej tzn. ich sumaryczna wartość wynosi 28 902 tys. zł, co przekracza 10% kapitałów własnych Spółki.

Umową o największej wartości jest umowa z dnia 15 lipca 2013 r. Umowy dotyczą dostarczania wraz z obsługą techniczną wozów HD do realizacji rozgrywek Ekstraklasy.

Warunki umowy nakładają na Spółkę zależną odpowiedzialność odszkodowawczą za niedostarczenie wozów HD na stadion lub za niezapewnienie należytej jakości przekazu materiału (dalej: Zdarzenia). Wartość możliwych do nałożenia kar może przekroczyć 10% wartości umowy. Dokładne wskazanie maksymalnej wysokości kar nie jest możliwe, gdyż uzależniona jest ona od ilości Zdarzeń. Przekroczenie możliwych do nałożenia kar ponad równowartość 10% wartości umowy może nastąpić przy wystąpieniu co najmniej 60 Zdarzeń.

Powyższa informacja została podana w raporcie bieżącym nr 22/2013 z dnia 17 lipca 2013 r.

Spółka zależna Profilm AF Sp. z o.o. S.K.A. w dniu 7 sierpnia 2013 r. wyemitowała 6 300 (słownie: sześć tysięcy trzysta) nowych akcji imiennych serii B, o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każda, o numerach od 000001 do 006300 (dalej: Akcje), których cena emisyjna wyniosła 31 488 000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden milionów czterysta osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych) to znaczy 4 998,09 zł (słownie: cztery tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych i dziewięć groszy) za każdą akcję. Akcje w całości zostały objęte przez Spółkę ATM Grupa. Akcje te dają prawo do 6 300 (słownie: sześć tysięcy trzysta) głosów na walnym zgromadzeniu Spółki zależnej. Akcje te stanowią 98,44% udziału w kapitale zakładowym Spółki oraz 98,44% udziału w posiadanych głosach na walnym zgromadzeniu. Ogółem Spółka posiada aktualnie 6 400 (słownie: sześć tysięcy czterysta) akcji serii A i B Spółki zależnej oraz 6 400 (słownie: sześć tysięcy czterysta) głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowi odpowiednio 100% udziału w kapitale zakładowym Spółki zależnej oraz 100% udziału w głosach na walnym zgromadzeniu Spółki zależnej. Charakter tej inwestycji kapitałowej jest długoterminowy.

Akcje zostały pokryte w całości wkładem niepieniężnym, z majątku własnego Spółki, w postaci zabudowanej nieruchomości gruntowej o powierzchni 6,7997 ha, składającej się z działek o numerach 286/86, 286/87 oraz 286/88, położonych przy ul. Ryżowej 1, obręb ewidencyjny 0001, Bielany Wrocławskie, dla której Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Krzyków we Wrocławiu, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr WR1K/00136469/7 (dalej: Nieruchomość) na skutek czego Spółka zależna stała się jej właścicielem. Nieruchomość została wyceniona na dzień 24 lipca 2013r. metodą rynkową na kwotę 25 600 000 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów sześćset tysięcy złotych), bez podatku VAT (31 488 000 zł z podatkiem VAT). Przed nabyciem Nieruchomości, działka była wykorzystywana przez Spółkę jako nieruchomość inwestycyjna i takie jest również aktualnie planowane przeznaczenie jej przez Spółkę zależną.

Pomiędzy podmiotami transakcji tj. Spółką oraz Spółką zależną ma miejsce powiązanie kapitałowe tzn. Spółka posiada 100% kapitału zakładowego Spółki zależnej oraz 100% głosów na jej walnym zgromadzeniu. Ponadto Spółka posiada 100% kapitału zakładowego oraz 100% głosów na zgromadzeniu wspólników komplementariusza Spółki zależnej tj. spółki „Profilm” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (dalej: Komplementariusz).

Powyższa informacja została podana w raporcie bieżącym nr 23/2013 z dnia 7 sierpnia 2013 r.

W dniu 21 sierpnia 2013r. ATM Grupa S.A. nabyła 50% udziałów Spółki FM Productions Sp. z o.o. W ramach Spółki organizowane będą m.in. imprezy muzyczne, kongresy, wystawy, a także wydarzenia kulturalne.

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

## 16 Transakcje z podmiotami powiązanymi

Na dzień oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2013 r.

|  | Należności<br>handlowe<br>i pozostałe | Zobowiązania<br>handlowe<br>i pozostałe | Pożyczki     | Przychody | Zakupy       |
|--|---------------------------------------|---|--------------|-----------|--------------|
| Topacz Investment Sp. z o.o.                     | 6                                     | 34                                      | 6 530        | 13        | 33           |
| Dorota Michalak-Kurzewska                        | -                                     | 31                                      | -            | -         | 150          |
| IENEF Paweł Tobiasz                              | -                                     | 19                                      | -            | -         | 96           |
| GRAFIN Grażyna Gołębiowska                       | -                                     | 19                                      | -            | -         | 96           |
| Office Service Maciej Grzywaczewski              | -                                     | 26                                      | -            | -         | 127          |
| WOLTER-VISION Robert Wolter                      | -                                     | 16                                      | -            | -         | 78           |
| UNIO Andrzej Hajdaniak                           | -                                     | 14                                      | -            | -         | 72           |
| PANAMA TV Przemysław Kmiotek                     | -                                     | 12                                      | -            | -         | 147          |
| GRUPA FILMOWA BALTMEDIA Krzysztof Grabowski      | -                                     | -                                       | -            | -         | 84           |
| MŁYNARCZYK I SYN Andrzej Młynarczyk              | -                                     | 15                                      | -            | -         | 184          |
| IQ Andrzej Muszyński                             | -                                     | -                                       | -            | -         | 120          |
| LARK Anna Skowrońska                             | -                                     | 12                                      | -            | -         | 99           |
| Film Miasto Sp. z o.o.                           | -                                     | -                                       | -            | -         | -            |
| Aldentro Sp. z o.o.                              | -                                     | -                                       | -            | 35        | -            |
| Hotel TOPACZ Sp. z o.o.                          | 10                                    | 36                                      | -            | 14        | 176          |
| AIDEM MEDIA Sp. z o.o.                           | 59                                    | -                                       | -            | -         | -            |
| Kancelaria Radcy Prawnego Alicja Pietraszkiewicz | -                                     | 4                                       | -            | -         | 18           |
| RM Serwis Robert Mościcki                        | -                                     | 16                                      | -            | -         | 78           |
|  | <b>75</b>                             | <b>254</b>                              | <b>6 530</b> | <b>62</b> | <b>1 558</b> |

Na dzień 31 grudnia 2012 r. (należności / zobowiązania / pożyczki) oraz za półrocze zakończone 30 czerwca 2012 r. (przychody / zakupy).

|  | Należności<br>handlowe<br>i pozostałe | Zobowiązania<br>handlowe<br>i pozostałe | Pożyczki      | Przychody  | Zakupy       |
|--|---------------------------------------|---|---------------|------------|--------------|
| Topacz Investment Sp. z o.o.                     | 135                                   | -                                       | 10 353        | 401        | 7            |
| Dorota Michalak-Kurzewska                        | -                                     | 31                                      | -             | -          | 100          |
| IENEF Paweł Tobiasz                              | -                                     | 19                                      | -             | -          | 96           |
| GRAFIN Grażyna Gołębiowska                       | -                                     | 19                                      | -             | -          | 96           |
| Office Service Maciej Grzywaczewski              | -                                     | 20                                      | -             | -          | 112          |
| WOLTER-VISION Robert Wolter                      | -                                     | 93                                      | -             | -          | 77           |
| UNIO Andrzej Hajdaniak                           | -                                     | 57                                      | -             | -          | 71           |
| PANAMA TV Przemysław Kmiotek                     | -                                     | 12                                      | -             | 72         | 229          |
| GRUPA FILMOWA BALTMEDIA Krzysztof Grabowski      | -                                     | 5                                       | -             | -          | 88           |
| MŁYNARCZYK I SYN Andrzej Młynarczyk              | -                                     | 17                                      | -             | -          | 167          |
| IQ Andrzej Muszyński                             | -                                     | -                                       | -             | -          | 120          |
| LARK Anna Skowrońska                             | -                                     | 11                                      | -             | -          | 95           |
| Film Miasto Sp. z o.o.                           | -                                     | -                                       | -             | 8          | -            |
| Aldentro Sp. z o.o.                              | -                                     | -                                       | -             | 30         | -            |
| Hotel TOPACZ Sp. z o.o.                          | 24                                    | 23                                      | -             | 10         | 118          |
| AIDEM MEDIA Sp. z o.o.                           | -                                     | -                                       | -             | 25         | -            |
| Kancelaria Radcy Prawnego Alicja Pietraszkiewicz | -                                     | 3                                       | -             | -          | 9            |
| RM Serwis Robert Mościcki                        | -                                     | 16                                      | -             | -          | 13           |
|  | <b>159</b>                            | <b>326</b>                              | <b>10 353</b> | <b>546</b> | <b>1 398</b> |

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

Wynagrodzenie członków kadry kierowniczej

|  | 6 miesięcy zakończone<br>30 czerwca |            |
|--|-------------------------------------|------------|
|  | 2013                                | 2012       |
| Wynagrodzenie Zarządu z tytułu pełnionej funkcji | 640                                 | 727        |
| Wynagrodzenie Rady Nadzorczej                    | 234                                 | 234        |
|  | <b>874</b>                          | <b>961</b> |

Nie stwierdziliśmy występowania istotnych transakcji, zawartych ze stronami powiązаныmi, na innych warunkach niż rynkowe.

## 17 Dywidendy

W dniu 14 czerwca 2013 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki podjęło uchwałę o wypłacie dywidendy z zysków zatrzymanych, w kwocie 0,02 zł na akcję. Dzień ustalenia dywidendy przypadła na 28 czerwca 2013 r., natomiast dzień wypłaty w dniu 19 lipca 2013 r.

## 18 Wyjaśnienie wybranych pozycji w śródrocznym skonsolidowanym rachunku przepływów pieniężnych

|                                      | 6 miesięcy zakończone<br>30 czerwca |              |
|--------------------------------------|-------------------------------------|--------------|
|                                      | 2013                                | 2012         |
| <b>Inne wpływy inwestycyjne</b>      | <b>6 385</b>                        | <b>2 879</b> |
| <b>w tym:</b>                        |                                     |              |
| - spłata pożyczek                    | 6 065                               | 1 912        |
| - wpływ z lokat                      | 320                                 | 638          |
| - inne                               | -                                   | 329          |
| <b>Inne wydatki inwestycyjne</b>     | <b>(362)</b>                        | <b>4 036</b> |
| <b>w tym:</b>                        |                                     |              |
| - udzielone pożyczki                 | (362)                               | 4 036        |
| - zaliczki na zakup środków trwałych | -                                   | -            |
| <b>Wydatki na aktywa finansowe</b>   | <b>-</b>                            | <b>5 802</b> |
| <b>w tym:</b>                        |                                     |              |
| - lokaty bankowe                     | -                                   | 5 000        |
| - udzielone pożyczki długoterminowe  | -                                   | 300          |
| - inne wydatki inwestycyjne          | -                                   | 502          |

## 19 Nieruchomości inwestycyjne

|                                       | 30 czerwca    | 31 grudnia         |
|---------------------------------------|---------------|--------------------|
|                                       | 2013          | 2012               |
|                                       |               | po przekształceniu |
| Wartość na początek okresu            | 41 637        | 44 888             |
| Nakłady na nieruchomości inwestycyjne | -             | 1 128              |
| Zwiększenie wartości godziwej         | 227           | 90                 |
| Zmniejszenie wartości godziwej        | (130)         | (4 469)            |
| Sprzedaż                              | (1 662)       | -                  |
| <b>Wartość na koniec okresu</b>       | <b>40 072</b> | <b>41 637</b>      |

*Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej*

## 20 Rozliczenia międzyokresowe przychodów

|  | <u>30 czerwca</u> | <u>31 grudnia</u> |
|--|-------------------|-------------------|
|  | 2013              | 2012              |
| Dotacje na zakup rzeczowych aktywów trwałych |                   |                   |
| - długoterminowe                             | 29 764            | 31 402            |
| - krótkoterminowe                            | 3 765             | 3 764             |
| Dotacje do realizowanej produkcji filmowej   |                   |                   |
| - długoterminowe                             | 1 360             | 1 360             |
| - krótkoterminowe                            | -                 | -                 |
| Inne   |                   |                   |
| - długoterminowe                             | -                 | 245               |
| - krótkoterminowe                            | 100               | 2 455             |
|  | <u>34 989</u>     | <u>39 226</u>     |

## 21 Zobowiązania długoterminowe inne

|                                      | <u>30 czerwca</u> | <u>31 grudnia</u> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
|                                      | 2013              | 2012              |
| Zobowiązania z tytułu koncesji KRRiT | 7 908             | 8 509             |
| Zobowiązania finansowe               | 382               | 485               |
|                                      | <u>8 290</u>      | <u>8 994</u>      |